1

平成 28年 2月 10日

各 位

会社名  川澄化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 昌谷 良雄

（コード番号 7703 東証第二部）

問合せ先  総務部長 梶山 靖弘

（TEL 03-5769-2600）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更および人事異動を行うことを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 組織変更 （4月 1日付）

（1） 研究開発力を強化するため、関連部署を次のとおり改組する。

① 応用開発部を廃止し、生産統括部に統合する。

② 信頼性保証部門に評価試験センターを新設する。

（2） 品質管理部を廃止し、各工場に統合する。

（3） 製品情報管理部を廃止し、品質保証部に統合する。

（4） 大分管理部を廃止し、各工場と人事部に統合する。

2． 人事異動

（1） 取締役人事 （4月 1日付）

新職 現職 氏名

取締役上席執行役員
信頼性保証部門担当兼薬事部
門担当

取締役上席執行役員
研究開発部門担当 諏訪

す わ

 修司
し ゅ う じ

取締役上席執行役員
研究開発部門担当

取締役上席執行役員
生産部門担当兼川澄プラテッ
ク株式会社社長

白
し ら

濱
はま

 憲
のり

昭
あき

取締役上席執行役員
取締役上席執行役員
信頼性保証部門兼薬事部門
担当

井関
い せ き

 隆
たかし

2

（2）執行役員人事 （4月 1日付）

新職 現職 氏名

上席執行役員
生産部門担当兼川澄プラテック
株式会社社長

執行役員
品質保証部長兼製品情報管理
部長

湯浅
ゆ あ さ

 武史
た け し

執行役員

品質保証部長

執行役員

営業第四部長
香川
か が わ

 洋一
よういち

執行役員
評価試験センター長

執行役員
事業企画部長 井原

い は ら

 晃
あきら

執行役員
執行役員
大分管理部長 神

かん

﨑
ざき

 康夫
や す お

（3） 執行役員人事 （4月 1日付）

新任執行役員

新職 現職 氏名

執行役員
経理部長

経理部長 請
う け

川
がわ

 浩一
こ う いち

（4） 一般人事（部長級） （4月 1日付）

新職 現職 氏名

総務部長 総務部ゼネラルマネジャー 坂口
さかぐち

 悦
えつ

朗
ろ う

三重工場長 生産統括部長 西内
に し う ち

 賢
よ し

文
ふみ

生産統括部長 三重工場長 加納
か の う

 正雄
ま さ お

営業第一部東京支店長 業務部長 西村
にしむら

 元延
もとのぶ

業務部長
営業第二部長兼カワスミラボ
ラトリーズアメリカ社長 大久保

お お く ぼ

 雅人
ま さ と

営業第四部長 営業第三部長 植木
う え き

 庸夫
つ ね お

事業企画部長 事業企画部副部長 石川
いしかわ

 隆
たか

章
あき

営業第二部長兼カワスミラボラトリ
ーズアメリカ社長

営業第二部シニアマネジャー 髙
たか

野
の

 学
まなぶ

営業第三部長 経営企画室シニアマネジャー 新屋敷
し ん や し き

 和広
かずひろ

以上